РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021                                                                                            № АГ-1648-п

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Трегубенко, д. 58

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», на основании заявления ООО «Квартирный вопрос», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Трегубенко, д. 58 от 20.08.2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, район ул. Трегубенко, д. 58 (Приложение 1).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                           подпись                                 А.О. Первухин

image3.png
1. OO6mmwue gaHHLIE.

Coaep:xanne

2. Hepet{eHb W CBCACHWA O INomaigu O6p33yeMBIX 3€MEJIbHBIX YUacTKOB, B
TOM YHCJIC BO3MOKHBIE CITOCOORI UX 06pa3013aHI/151.

3. Karamor KOOPJWHAT, KOHIIEBBIX H IIOBOPOTHBIX TOUCK O6paSOBaHHBIX

3€MEJIBHBIMHA YIaCTKaMHU.

4. Karaor KOOPJAHWHAT KOHIIEBBIX U IIOBOPOTHLIX TOUEK KPACHBIX JIAHAH.

5. TlepedueHb KOOPJMHAT XapaKTePHBIX TOUEK TEPPUTOPHM, B OTHOIICHUU
KOTOpoH pa3pabaThBaeTcs MIPOEKT MEKEBaHMUS.

6. UepTex IpoekTa MeKeBaHUS TCPPUTOPHUHL

7. UepTex MaTepranoB 10 000CHOBAHUIO IIPOSKTa MEKEBAHUS TEPPUTOPHUHL

3.

Sucm

Ne Gorym.

fToGnucs

fama

flpoexm mexebBanus meppumopuu 2opoda MunycuHcka, 8 padone
mHo2okBapmupHozo doma, ya. Tpeeydenko, d. 58.

Paspad.

Aunyriyob

Aum.

Aucm

Sucmob

2

7

Odwue danHsle

MVII «3EMJIU TOPOJTA»

CPO-I1-009-05062009

image4.png
O0mue ganapie

IIpoexTrpyeMble yH9acTKH HaxoOJASTCs Ha TEPPUTOPHUU KaJacTpPOBOTO KBapTala
¢ KajacTpoBeM HoMepoM Ne 24:53:0110365 KpacHospckuii kpait r. MUHYCHHCK.
paitor yi. TperyGeHko, j. 56.

IIpoekr MexeBaHmsI TeppuTopum Topoja MwuHycHHCKa, B  patioHe
MHOTOKBapTHpHOTO JoMa, yiI. TperyGenko, 1. 58 paspaGoTaH Ha OCHOBaHUHT
TIOCTaHOBIICHUS aJIMAHACTpAIA ropoja MusycuHcka Ne A[-668-11 oT 26.04.2021T.

IIpoexTrpyeMble yH9acTKH HaXOJUTCS B I0r0O-3allalHOH YacTH KUIOTo paiioHa
ropojia MuHycHHCKA.

O0611as 1oIMma b IPOEKTUPYEMOH TEPPUTOPHH COCTABIISIET:

1. yir. Tperybenko, 1.58 5782,0 M*

IIpoexTupyeMblli y4acTOK IpejHa3HA4eH JISI OpraHW3allud IIPUIOMOBOH
TEPPUTOPUX MHOTOKBAPTHPHOTO KUIIOTO JIOMa.

Kareropus 3emens 00pa3yemMoro ydacTka: 3eMJIN HACEIICHHBIX IIyHKTOB.

Bun paspemeHHOro HCIoNb30BaHMS 00pa3yeMoro 3eMeNbHOTO  ydacTKa:
MHOTOSTaKHasl KUJIasl 3acTPOHKa (BEICOTHAS 3aCTPOHKa).

B kauecTBe WCXOAHBIX JaHHBIX WCIOIB3OBAHBI ToNoTpaduUuecKkue W
3JeKTPOHHBIE KapThI Topoia MUHYyCHHCKA.
CucreMa KoopJuHaT — MecTHas 30Ha No 167.

llpoexm mexebanus meppumopuu 2opoda MunycuHcka, B padone

mHozokBapmupHozo doma, ya. Tpeeydenko, d. 58.

Ham | Nucm Ne Goxym. flodnucs | dama
Paspad. Aunyryob i Alum. Aucm Aucmo8
[ ] 3 7
Obuue darHsie MVTI «3EMJIA TOPOJIA»

CPO-I1-009-05062009

image5.png
Ta6mmmna 1. — Ilepedens W cBeJeHHSI 0 TJIOMIAAN 00pa3yeMoTo 3eMeJILHOTO
y4JacTKa, B TOM 4rcjie BO3MOKHBIE C10co0bI ero 00pa3oBanms

Ne o6pasyeMoro 3eMeIbHOrO

IInomans oGpazyemMoro
3eMEJILHOTO yUacTKa,

Crioco6 o6pasoBaHus

ygacTKa S ol 3eMeJIbHOTO YIacTKa
1 2 3
1 5782,0 IlepepacnpeaencHue

Hsr.

Aucm

Ne Gorym.

fodnucs

fama

Aucm

image6.png
Ta6mmma 2. — Karagor koopauHar,

OﬁpaSOBaHHLIX 3€MeJIbHBIMH YYaCTRaMHA

KOHIE¢BLIX HW IIOBOPOTHBIX TOYER

Yuactok Ne 1 «yn. Tperybenko, 1. 58»

Cpenmsia KBagpaTHISCKasT
Ne Toukm Koopaunatsi, m MOTPeITHOCTH OJIOMKSHHUS
X Y xapakTepHO# Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 374133.81 19835.47 0,10
2 374158.62 19865.79 0,10
3 374158.12 19866.32 0,10
4 374163.54 19871.69 0,10
5 374166.51 19868.57 0,10
6 374162.07 19864.12 0,10
7 374194.73 19837.52 0,10
8 374181.80 19871.70 0,10
9 374180.61 19871.26 0,10
10 374180.26 19872.19 0,10
11 374181.44 19872.63 0,10
12 374167.84 19908.54 0,10
13 374199.23 19924.80 0,10
14 374194.40 19935.35 0,10
15 374190.36 19944.20 0,10
16 374078.70 19883.41 0,10
17 374089.71 19873.00 0,10
18 374092.55 19870.33 0,10
19 374166.39 19911.35 0,10
20 374167.32 19911.71 0,10
21 374166.96 19912.66 0,10

3.

Aucm

Ne Goxym. fToénucs

fama

Aucm

image7.png
Taﬁ.]mua 3. - Karanor ROOPAMHAT KOHIEBLIX U IMOBOPOTHBIX TOYER KPaCHBLIX

JAHHAN
CpeHssa KBagpaTHiecKas
No ToUKH Koopaumatet, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X xXapakTepHo# Touku (Mt), M
1 2 4
1 374283.74 19716.22 0,10
2 374276.19 19722.38 0,10
3 374238.31 19752.22 0,10
374214.40 19773.20 0,10
374203.50 19781.97 0,10
374133.81 19835.47 0,10
374092.55 19870.33 0,10
374165.82 19913.88 0,10
374234.51 19950.24 0,10

3.

Aucm

Ne Goxym.

floGnucs

Aama

Aucm

image8.png
Tabauna 4. - IlepeyeHb KOOPAMHAT XAPAKTePHBIX TOUYEK TEPPUTOPHH,
OTHOIIIEHUH KOTOPOIi pa3padaTbhiBaeTcsi IPOEKT MeKeBAHMSI.

B

KoopiuHateL, M Cpenuss KBaipaTHUecKast
Ne Touku MOTPEITHOCTD IOJIOIKEHHS
X XapakTepHO# Touku (Mt), M

1 2 4

1 374190.36 19944.20 0,10
2 374194.40 19935.35 0,10
3 374234.07 19951.27 0,10
4 374234.07 19951.27 0,10
5 374234.07 19951.27 0,10
6 374234.07 19951.27 0,10
7 374234.07 19951.27 0,10
8 374234.07 19951.27 0,10
9 374318.67 19750.02 0,10
10 374283.74 19716.22 0,10
11 374280.34 19714.67 0,10
12 374277.38 19714.77 0,10
13 374274.78 19715.30 0,10
14 374092.55 19870.33 0,10
15 374089.71 19873.00 0,10
16 374078.70 19883.41 0,10

HAsr. | /lucm

Ne Gorym.

fodnucs

fama

Aucm

image9.png
YcaoBHbIe 0003HAYEHITST

Homep o06pa3yemoro 3eMemnbHOro yuacTka

Homep MOBOPOTHbIX TOYEK 06pa3OBaHHOF0 3eMeIbHOro yyacTka

O6o3HaueHNe 0bpasyemMoro 3eMenbHOro yuacTka

0O603HaueHNe CYLLECTBYIOLMX 3eMeMbHbIX YYacTKOB

KpacHble nuHun

Mpoekm MexeBaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcKka,
6 paloHe MHozokBapmupHozo domMa, ya. TpeaydeHko, 58

Ju UL

JIMHUKM oTCTYNa oT KpacHbIX NUHUIA Mam. Kon.yyJlvet Negok{Moan.  |data
Cragusa | Jlvet Nnctos
paHuUa TeppUTOpUN, B OTHOLLEHUWN KOTOPOIA MPUHATO
peLLeHne o NoAroToBKe NpoekTa MexeBaHua n 1 1
Yepmex npoekma mexebaHus meppumopuu MYM “3emau 2opoda”
CyujecTByloljme 06beKTbl KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA zopoda Munycuncka P
. 05.2021 ' _n-
Paspabotan|unyHuos BA.| . 6 padoHe HHozaKDIpMUPHOZO doa, CP0-N-00905062009

yn. Tpezydenko, 58

image1.png
IIpunoxenune

K [IOCTAHOBJIEHUIO AJIMUHHUCTPAITII
ropojia MuHyCHHCKa

oT Ne

MyHunuIanpHoe YHUTapHOE IIPeIIPUsTHEe
ropoja Munycuncka «3EMIIN I'OPOJIA»

IpoexT Me:keBaHus TeppuTopun ropoaa MuHycuHcka, B paiione
MHOTOKBAPTHPHOTO 10Ma, yJa1. Tperyoenxko, 1. 58

[IpoekT MexeBaHHUA TCPPUTOPUHA
(IIM)

r. MuHyCHHCK
2021 r.

image2.png
MyHULMITATBHOE YHUTAPHOE MPEATPUATHE
ropoaa Munycuncka «3EMJIM TTOPO/IA»

IIpoexkT MexkeBaHus TEPpUTOpHH ropoaa MUHYCHHCKA, B paiioHe
MHOTOKBAPTHPHOIO A0Ma, yJ1. Tperyoenko, a. 58

[TpoeKT MexeBaHUs TEPPUTOPUH
(IIM)

OcHoBHas (yTBEpKAacMas) 4acTh IIPOEKTA MEKEBAHUS
Marepuansl 10 000CHOBAHUIO MPOEKTa MEKEBAHMS

¥/ o - L

Hupexrop MVYII «3emin ropogaﬁ% A.N. Ilenyes

r. MUHYCHUHCK
2021 r.